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ABPIF XN : @0.541nm
ABPIF - XD 0.0526 (26 1.5, 64)
AGE-XDO0.1()

AHXD(SD) 10: 1@0.11n1
AH-XD0.15 (20 w.;. 64)
BICHI - XD 0.03 (12 w.@. 64)
CFRESHXR1: 1@1inw
CPT-XD0.02 (25 w.a. 64)
DTCI- XD 0.4 (5 w.a. 64)
GOLDPF XN : @0.11n
JKN- XD 0.207 (28 w.p. 64)
KPNPF - XD 0.08 (26 i.m. 64)
LANNA - XD 0.3 (18 w.a. 64)
MCS- XD 0.6 (28 1au.£1. 64)
MILF - XD 0.1175 (26 fi.p. 64)
PDG-XD0.22 (20 w.a. 64)
SIRI- XD 0.04 (20 w.@. 64)
SKE - XD 0.015 (12 w.. 64)
TKN-XD 0.1 (7 w.m. 64)
TKS-XD0.2 (21 w.;. 64)
TPP-XD0A4()
UAC-XD0.14 (7 w.a. 64)
New Listing

EFORL : 1,436.782 mshare
SIMAT : 0.735 m share

16

CVR- XD0.052 (21 w.a. 64)
LALIN- XD 0.36 (14 w.q. 64)
OR-XD0.1(28 w.e1. 64)
SPCG - XD 0,65 (14 W.a. 64)
SSTRT - XD0.315 (29 1. 64)
TQR- XD 0.014 (11 w.. 64)

17
BSBM - XD 0.04 (17 w.a. 64)
CAZ XD(SD) 20: 1@0.02511m1
CAZ- XD 0.02278 (21 w. 64)
IAK - XD 0.04()

PRIN- XD0.06 (21 w. 64)
TAKUNI - XD 0.0375()

18
ML-XD0.05 (19 .. 64)
PATO- XD 057 (10 w.n. 64)

fns
19

KCAR- XD 0.22 (24 w.. 64)
NTV- XD 0.87 (21 wa. 64)
PRG- XD 0.4 (19 w.a. 64)
PYLON- XD0.14 (21 w.A. 64)

22

A-XD0.03 (24 w.a. 64)

CCET XD(SD) 12:: 1@0.0831n11
CCET - XD 0.00%4 (17 w.q. 64)
KCE-XD04 (7 w.a. 64)

23

3K-BAT - XD 0.25 (14 W.a. 64)
DHOUSE - XD 0.03 (5 w./. 64)
PLANET XR2: 1@1.51n
TMILL- XD0.12 (27 w.a. 64)

24

LEE-XD0.18 (21 wa. 64)
MBK XW 25 : 1@01nn
RCL-XD05 (21 w.h. 64)

25

CTW- XD 045 (14 w.. 64)
STEC-XD0.3()

SYMC- XD 0.055 (20 w.q. 64)

26
FSS- XD 0.06 (17 w.h. 64)
SPG-XD0.45 (24 w.a. 64)

29
DCON - XD 0.008 (14 w.m. 64)

TSTE- XD 0.115 (28 w.A. 64)
U

SF-XD0.2(19 1a1.21. 64)

31
SINGERWL XE 1: 1@71n1

XD (SD) = Stock dividend
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TNITY- XD 05 (11 w.a. 64)
5 6 7 8 9
COTTO- XD0.029 (22 .81, 64) GPl - XD0.05 (27 81, 64) ATP30- XD 0.03 (30 tau.21. 64) BPP- XD 0.35 (28 1aL.¢1. 64)
DCC- XD 0.044 (27 .21, 64) SCGP- XD 045 (22 131.£1. 64) CCDXWS5: 1@01nn DCCWLXE 1: 1@L151nn
QCON-XD0.46/(22 13181, 64) SMPC- XD 0.43 (30 us1.£1, 64) CHEWA - XD 0.0209 (30 t31.£1, 64)
TPSXD(SD) 5: 1@0.11nn SCC-XD85 (23 1161 64)
TPS- XDO0.04 (26 ta1.£1. 64)
12 13 14 15 16
AE- XD 0.05 (30 tau.£1. 64) FTE - XD 0.04 (30 vau.£1. 64)
AEXW5: 1@ GC-XD04 (30 1.e1. 64)
BANPU - XD 0.15 (30 tu.£1. 64) KG - XD0.25 (5 w.A. 64)
PIW- XD 0.125 (30 t3u.1 64) SOXD(SD) 5: 1@0.2:m
S11-XD0.15 (30 1.1 64) SO-XD0.022 (7 w.h. 64)
SAXD(SD) 15: 1@0.067an0
SA-XD0.195 (30 1.1, 64)
STA- XD 1.75 (29 w1, 64)
STGT-XD2 (28 1.1, 64)
YUASA- XD 0.441 (6 w. 64)
19 20 21 2 23
KTC- XD 0.88 (7 W.a. 64) AT-XD1.25(6 w.n. 64) BBL-XD2.5 (10 W.A. 64) AMATA- XD 02 (7 w.h. 64)
SFLEX- XD0.045 (6 w.n. 64) AUCT - XD0.23 (7 w. 64) BGC- XD0.12 (7 .. 64) HVPRO- XD 0.2 (6 w.A. 64)
TMT - XDO5 (30 381, 64) J-XDO.03 (7w 64) CIMBT - XD 0.005 (7 .0 64) MCRO- XD 0.055 (7 w.a. 64)
JMART - XD 0.24 (7 Wa. 64) KTB- XD0.275 (7 w.n. 64) NER- XD0.15 (7 w. 64)
JMT-XD0.41 (5. 64) KTB-P - XD 0.4295 (7 w.n. 64) TPLAS-XDO.L (7w 64)
KBANK - XD 25 (7 w.. 64) LEO- XDO0.07 (7 wn. 64) YGG- XD0.115 (14 w.a. 64)
PCSGH- XD0.25 (7 w.. 64) MBAX - XD 056 (7 w.n. 64)
SAMOO- XD 0.03 (7 w.h. 64) TIPCO- XD 05 (7 WA, 64)
SCB-XD2.3(7w.h. 64)
SCBP-XD23(7wA. 64)
TOG-XD0.12 (7 wa. 64)
26 27 28 29 0
ACG- XDO0.04() ALUCON- XD 10 (14 w.a. 64) 25XD(SD) 9: 1@0.11111m ABICOXD(SD) 25 : 1@0.041m1 GIFT- XD0.05 (17 wn. 64)

APCO- XD0.12 (10 w.p. 64)
HUMAN - XD 0.08 (17 w.q. 64)
RSXWS: 1@
TM-XD0.1(14w.aA. 64)

APP-XD0.15(-)

ASKXR2: 1@17ann
EP-XD0.25 (14 w.m. 64)
FLOYD XW4: 1@01nn
lll-XDO1 (18 W 64)
KWC- XD 95 (12 w.m. 64)
SABUY - XD 0.03(-)

SABUY XW10: 1@nn
SUNXD(SD) 2: 1@0.251nn
SUN-XD0.05 (14 w.A. 64)
WHAUP - XD 0.16 (18 w.¢. 64)

25-XD0.25 (20 w.A. 64)
ADB- XD 0.05 (17 w.. 64)
CKP-XD0.035 (20 .. 64)
INSET XI(SD) 10 : 1@0.051nm1
INSET - XD 0.081 (20 .. 64)
KOOL XR2: 1@0.451n1
PDJ-XD0.1 (19 w.m. 64)
PORT - XD 0.035 (19 w.¢. 64)
QH-XD0.03 (18 .. 64)
TACC-XD0.17 (13w.m. 64)
TISCO- XD 6.3 (17 w.A. 64)
TISCO-P- XD6.3 (17 w.h. 64)
UBIS- XD0.25 (18 .. 64)
UKEM- XD 0.055 (20 w.¢. 64)

ABICO - XD 0.004444444444 (21 .. 64)
ASIAN XD(SD) 2: 1@0.5nn

ASIAN - XD 0.55 (17 w.a. 64)

BIC- XD 0.6 (21 w.m. 64)

COM7-XD1()

CRC-XD04 (21 w.m. 64)

ECF - XD0.0125()

GTB-XD0.02()

KISS- XD 0.04 (20 w.¢. 64)
KKP-XD2.25 (20 .. 64)

MTC- XD 0.37 (17 w.m. 64)

NRFXD(SD) 25 : 1@0.041n1

NRF - XD 0.004444 (21 w.q. 64)
NRFXW20: 1@inn

RBF-XD0.15 (19 w.A. 64)
SAK-XD0.108 (18 .. 64)

SELIC XD{(SD) 3.299987 : 1@0.1515157418)
SELIC- XD 0.0622898024 (19 ., 64)
SGP-XD04 (21 w.a. 64)
SKR-XD0.08 (14 wa. 64)

SPALL- XDO5 (14w, 64)
TFGXW10: 1@

THRE- XD0.04 (18 W 64)

THREL - XD 0.14()

TVB- XD 0.045 (20 W 64)

TSR- XD0.0B(0 WA 64)

HFT-XD0.3 (21 w.A. 64)
HTECH - XD 0.052 (20 .. 64)
L&E- XD0.075 (21 w.;. 64)
MFC-XD1.1(19w.m. 64)
PL-XD0.08 (20 w.;. 64)
PR9-XD0.11 (20 w.A. 64)
PRAKIT- XD 0.4 (21 . 64)
PRM- XD 0.18 (20 w.;. 64)
QTC-XD0.25 (19 .. 64)
RQINA- XD0.2 (25 w.m. 64)
SAUCE - XD 1.25 (18 w.h. 64)
SC-XD0.18 (20 w.A. 64)
SINGER- XD 0.15 (21 w.A. 64)
SPI-XD05 (21 w.A. 64)
SRICHA- XD 04 (19 w.A. 64)
TPBI-XD0.25 (21 w.A. 64)
VRANDA- XD 0.1 (19 w.A. 64)
WIK-XD0.09 (21 w.m. 64)

XD (SD) = Stock dividend
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Ywondnainduna 2020:
7UP, AAV, ABM, ACC, AF, ASIA, AMATA, ANAN, AQ, ARIP, ASAP, AISA, BA, BEAUTY, BIG, BLISS, BSM, BTNC, %aﬁumu“@, List %uﬁmﬁunwmmwé’nw%’weﬁﬁ:N
CENTEL, CFRESH, CGH, CHO, CI, CM, CMAN, COMAN, CPH CPL, CRD, CRFRESH, DEMCO, DOD, DV8, EASON, 5’@5’1, mn = ayﬂ%‘lfj,y%; F-Ex msldandlusAnusnsdng
EFORL, EMC, ERW, ESSO, ETC, EVER, FLOYD, FVC, GEL, GLAND, GLOCON, GREEN, HPT, IHL, INOX, IRCP, IT,  A39gaviE, SP vinndenSemewanning, Nm. dolails
JCK, JCKH, JSP, JUTHA, KASET, KBS, KDH, KOOL, KTIS, KWG, LDC, MAJOR, MALEE, MANRIN, MATCH, MBK, uwdsagadumems,  P-EX mﬂﬁ?ﬂ%uﬂmﬁmwnﬁ
MIA, MINT, MJD, MK, MNRF, MONO, MORE, M-PAT, MPG, NBC,NC, NCAP, NEP, NFC, NINE, NMG, NVD, OCEAN, H%Naﬂgtﬂ%ﬁ%ﬁ’lﬁ% Ex ﬂ’ﬁiﬁaaﬂgslﬂﬁ’lﬁfyl»tﬂma‘jﬂg,
0GC, OHTL, OTO, PDI, PE, PEACHA, PICO, PK, PLANT, PPP, PPS,, PRINC, PRO, PROUD, PSL, RCI, RML, RS, RSP, ~ SPLIT msmﬁﬂutmamamﬁuﬁm']"[q‘", Chg name LURew
S, SALEE, SANKO, SAWANG, SCI, SEAFCO, SE-ED, SFP, SHANG, SHR, SIMAT, SKN, SLP, SMART, SMT, SPA, dayanual

SPRC, SR, T, TBSP, TCMC, TFI, TGH, TGPRO, TH, TKT, TMI, TRITN, TRUBB TSE, TTI, TWP, TYCN, UMS,VARO, VI,

W, WG

E, WIN, ZIMCO
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Symbol note: XD luHANSSUSuTwea, XR TdfdnSaas

* LAWITYAAIGINTTHAINAT 2 UaU

NET BUY* NET SELL*

Wy dagu3ms/nssunis Fudivin uwudu | 1m0 Hu #aguuns/nssunis Fufivin uwudu | e
318015 \afe 3183 \afe

(Bt) (Bt)

CCET wie J0 vigg 1AW 11/03/2564 | 1,000,000 | 2.40 CCET | wie uss usw Iaudes i | 11/03/2564 670,700 2.40
TQM W wAEEW wasainn 10/03/2564 | 100,000 | 115.75 | ASAP WE1 dan dndee 11/03/2564 75,000 2.78
TQM W98 §2m a3y 10/03/2564 2,000 115.25 EKH W19 8361 AvdRazNaN 09/03/2564 300,000 6.00
TQM wie Sryadn nesnian 10/03/2564 | 100,000 | 116.50 EKH W19 8361 AvdRazNal 10/03/2564 100,000 5.95
TIGER wig an3eR Asnasaslsad 11/03/2564 | 300,000 1.76 EKH W9 0351 AodaIENaTE 11/03/2564 300,000 5.88
SIRI we 5LAY Aingines 10/03/2564 | 500,000 0.93 LPN we g3 gaasydn 11/03/2564 300,000 5.02

ﬂmum]’tﬁ%ﬂin?uyuhrﬁwmfnﬁﬂﬂngtml?iﬂi’l@ﬁmﬁi\a‘lﬁm‘hﬁﬂﬂwnﬁﬁuﬂ'nugnﬁmmmumystﬁmﬁmmfuﬂfmmﬁvmﬁ'mﬁvé sileltl el Eend (Leewdtlye) 'ﬁﬁﬁ'ﬁb(u‘l:‘rrw) Q’ﬁ'ﬁmmmoﬁvﬂwnmﬁmulm

o W v v D) o oo > o o S o o XY o o o~ a
amutﬁ‘i’fmbmmmmimw Pnnghmenueniii Tnelispudwonth nemei AR Less ieiknemeimslaasinanm el maindmihinsspinmsteemnevami e wammanamsiniag
mnglunenu

www.utrade.

C




UOBKayHian THAILAND

‘yaur trusted financial partner
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asihjuillsenadlanaiuna (Bavaucldnus)

2 0.250 28 1.8, 20 W.A. 5.05 4.80 Wuiluwa 4.95
3K-BAT 0.250 234i.a. 14 W.0. 72.00 71.75 Wuiluna 0.35
A 0.030 22 {i.a. 24 W.0. 5.00 4.78 Wuiluwa 0.60 Yuiluwa 25:1
ABICO 0.004 29 1.8, 21 0.4, 5.65 5.65 Wuiluwa 0.08
ABPIF 0.053 154.a. 26 di.a. 3.08 3.03 Wuiluwa 1.71
ACG 0.040 26 L3181, - 1.24 1.20 Wuiluna 3.23
ADB 0.050 28 1.8 17 W.A. 1.68 1.63 Wuiluxa 2.98
AGE 0.100 154.a. - 2.08 1.80 Wuiluwa 4.81 Yuiluwa 10:1
AH 0.150 154.a. 20 W.A. 19.80 19.65 Wuiluwa 0.76
AHC 0.250 7N.A. 21W.A. 13.60 13.35 Wuiluwa 1.84
AIE 0.050 12 1.8, 30 1.8 1.03 0.98 Wuiluxa 4.85
AIT 1.250 20 1.8, 6W.A. 21.00 19.75 Wuiluka 5.95
AKP 0.023 6W.A. 25 W.A. 1.25 1.23 Wuiluwa 1.84
ALLA 0.070 10 W.A. 25 W.A. 1.34 1.27 Wuiluna 5.22
ALUCON 10.000 27 e, 14 W.A. 179.50 169.50 Wuiluxa 5.57
AMARIN 0.120 10 W.A. 25 W.Q. 4.76 4.64 Wuiluxa 2.52
AMATA 0.200 22 1.8, 7 W.Q. 18.50 18.30 Wuiluna 1.08
AMC 0.140 11 W.A. 28 W.A. 2.88 2.74 Wuiluna 4.86
AP 0.450 11 .. 27 W.a. 8.10 7.65 Wuiluxa 5.56
APCO 0.120 26 1.8 10 W.A. 3.68 3.56 Wuiluwa 3.26
APCS 0.060 7W.A. 21 0.4, 4.86 4.80 Wuiluna 1.23
APP 0.150 27 1.8, - 2.72 2.57 Wuiluwa 5.51
AQUA 0.010 6W.A. 25 W.A. 0.43 0.42 Wuiluxa 2.33
ARROW 0.350 10 W.A. 25 W.A. 9.10 8.75 Wuiluxa 3.85
ASEFA 0.280 6W.A. 20 W.A. 4.58 2.87 Wuiluwa 6.11 Wullupwa 2:1
ASIAN 0.550 29 1.8 17 W.0. 16.30 15.75 Wuiluwa 3.37
ATP30 0.030 8 1.8, 30 1.8 1.21 1.18 Wuiluxa 2.48
AU 0.060 7N.A. 25 W.Q. 12.20 12.14 Wuiluwa 0.49
AUCT 0.230 20 1.8 7 W.Q. 10.00 9.77 Wuiluwa 2.30
BAM 0.513 6W.A. 25 W.A. 21.80 21.29 Wuiluwa 2.35
BANPU 0.150 12 1.8, 30 1.8 10.90 10.75 Wuiluxa 1.38
BAY 0.350 10 W.A. 27 W.A. 34.50 34.15 Wuiluwa 1.01
BBL 2.500 21 1.8, 10 W.A. 125.50 123.00 Wuiluwa 1.99
BCH 0.130 10 W.A. 25 W.A. 14.50 14.37 Wuiluwa 0.90
BEM 0.100 7 W.. 25 W.A. 8.70 8.60 Wuiluxa 1.15
BFIT 1.400 5W.A. 17 W.A. 30.00 28.60 Wuiluxa 4.67
BGC 0.120 21 1.8, 7 W.Q. 10.10 9.98 Wuiluka 1.19
BJC 0.600 29 1.8, 21 W.A. 37.75 37.15 Wuiluna 1.59
BJCHI 0.030 154i.a. 12 W.A. 1.69 1.66 Wuiluna 1.78
BLA 0.230 11 W.Q. - 26.75 26.52 Wuiluwa 0.86
BPP 0.350 9 1.8, 28 1.8 19.50 19.15 Wuiluwa 1.79
BRR 0.060 13 W.A. 28 W.A. 3.64 3.58 Wuiluna 1.65
BSBM 0.040 17 4.a. 17 W.A. 1.17 1.08 Wuiluwa 3.42 Yuiluwa 20:1
CAZ 0.023 17 .. 21 0.0, 1.79 1.63 Wuiluwa 1.27 Yuidluwa 12:1
CCET 0.009 224i.a. 17 W.A. 2.38 2.37 Wuiluna 0.39
ccp 0.020 110.4. 25 W.A. 0.53 0.51 Wuiluwa 3.77
CHARAN 2.600 10 W.A. 27 W.A. 34.00 29.44 Wuiluxa 7.65 Yudluwa 15:1
CHAYO 0.004 7W.A. 21 0.4, 11.60 11.60 Wuiluxa 0.03
CHEWA 0.021 8 1.8, 30 1.8 0.61 0.59 Wuiluna 3.43
CHG 0.030 6W.A. - 2.80 2.77 Wuiluna 1.07
CIMBT 0.005 21 1.8, 7 W.a. 0.60 0.60 Wuiluka 0.83
CK 0.200 10 W.A. 25 W.Q. 17.00 16.80 Wuiluxa 1.18
CKP 0.035 28 1.8, 20 W.A. 4.76 4.73 Wuiluwa 0.74
CMR 0.052 16 {i.A. 21 W.A. 1.82 1.77 Wuiluwa 2.86
COLOR 0.050 7 W.. 25 W.A. 1.34 1.29 Wuiluxa 3.73
com7 1.000 29 L.g. - 56.00 55.00 Wuiluxa 1.79
COTTO 0.029 5181, 22 1.8 1.51 1.48 Wuiluna 1.92
CPALL 0.900 SW.A. 21 W.A. 67.50 66.60 Wuiluna 1.33
CPF 0.600 17 W.Q. 28 W.A. 30.50 29.90 Wuiluna 1.97
CPR 0.080 10 W.A. 27 W.A. 3.04 2.96 Wuiluxa 2.63
CPT 0.020 15 .. 25 W.A. 1.00 0.98 Wuiluwa 2.00
CRC 0.400 29 1.8 21 W.A. 37.00 36.60 Wuiluwa 1.08
CSR 0.690 10 W.A. - 61.50 60.81 Wuiluxa 1.12
css 0.030 7W.. 27 W.A. 2.02 1.99 Wuiluwa 1.49

CcTW 0.450 254i.a. 14 W.A. 8.35 6.58 Wuiluwa 5.39 Wuilumwa 5:1
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D 0.011 6 W.A. 21 W.A. 434 4.33 Wuiluwa 0.26
DCC 0.044 51308 27 1.8, 2.40 2.36 Wuiluna 1.83
DCON 0.008 29 {i.a. 14 W.A. 0.34 0.33 Wuiluna 2.35
DHOUSE 0.030 234l.a. 5W.A. 0.88 0.85 Wuiluwa 3.41
DTCI 0.400 154.a. 5W.A. 30.00 29.60 Wuiluwa 1.33
EASTW 0.240 5W.A. 21N.A. 9.65 9.41 Wuiluna 2.49
ECF 0.013 29 L8 - 1.63 1.62 Wuiluna 0.77
EKH 0.110 6W.A. 21 0.4, 5.90 5.79 Wuiluwa 1.86
EP 0.250 27 w8, 14 W.A. 5.45 5.20 Wuiluna 4.59
ESTAR 0.010 7W.A. - 0.51 0.50 Wuiluwa 1.96
FMT 1.625 11 .. 25 W.A. 24.10 22.48 Wuiluxa 6.74
FNS 0.150 10 W.A. - 4.34 4.19 Wuiluxa 3.46
FPI 0.040 6 W.A. - 1.73 1.69 Wuiluwa 231
FSS 0.060 26 4.a. 17 W.A. 2.34 2.28 Wuiluna 2.56
FTE 0.040 16 L3181, 30 1.8 1.81 1.77 Wuiluxa 2.21
GC 0.400 16 L8, 30 1.8 7.00 6.60 Wuiluwa 5.71
GIFT 0.050 30 1.8 17 W.A. 2.20 2.15 Wuiluwa 2.27
GPI 0.050 7 e 27 1.8, 1.70 1.65 Wuiluna 2.94
GTB 0.020 29 1.8, - 0.72 0.70 Wuiluna 2.78
GUNKUL 0.182 6W.A. 24 W.0. 3.14 2.96 Wuiluwa 5.80
HFT 0.300 30 1.8 21 W.A. 5.30 5.00 Wuiluwa 5.66
HMPRO 0.200 22 1.8, 6W.A. 14.30 14.10 Wutluna 1.40
HTC 1.120 5W.A. 20 W.A. 38.25 37.13 Wuiluna 2.93
HTECH 0.052 30 1.8 20 W.A. 3.58 3.53 Wuiluwa 1.45
HUMAN 0.080 26 1.8 17 W.A. 10.30 10.22 Wuiluwa 0.78
Icc 0.250 SW.A. 25 W.A. 29.50 29.25 Wuiluna 0.85
ICHI 0.500 6W.A. 21W.0. 13.50 13.00 Wuiluxa 3.70
G 0.150 6W.A. 21 0.4, 27.25 27.10 Wuiluwa 0.55
n 0.100 27 1.8, 18 W.A. 7.05 6.95 Wuiluwa 1.42
ILINK 0.140 6 W.A. 19 W.A. 4.72 4.58 Wuiluna 2.97
ILM 0.270 6 N.A. 19 W.A. 15.30 13.66 Wutluwa 1.76 Wuiluwa 10:1
INSET 0.081 28 1.8, 20 W.A. 3.54 3.46 Wuiluwa 2.29
IVL 0.175 6W.A. 20 W.A. 47.00 46.83 Wuiluwa 0.37
J 0.030 20 131,81, 7 W.A. 3.44 3.41 Wulluna 0.87
JAK 0.040 17 .. - 1.67 1.63 Wuiluxa 2.40
JKN 0.207 15 fi.a. 28 W.A. 11.60 11.39 Wuiluwa 1.78
JMART 0.240 20 1.8 7 W.Q. 37.00 36.76 Wuiluwa 0.65
IMT 0.410 20 1.8, SW.A. 47.00 46.59 Wuiluna 0.87
JUBILE 0.440 10 W.A. 21W.0. 27.25 26.81 Wuiluxa 1.61
JWD 0.220 10 W.A. 28 W.A. 8.45 8.23 Wuiluwa 2.60
KAMART 0.040 6W.A. 21 0.4, 4.18 4.14 Wuiluwa 0.96
KBANK 2.500 20 .81, 7W.A. 147.00 144.50 Wuiluna 1.70
KCAR 0.220 194i.a. 24 W.A. 8.90 8.68 Wuiluna 2.47
KCE 0.400 22 4i.a. 7 W.Q. 54.75 54.35 Wuiluxa 0.73
KCM 0.005 12 W.Q. 27 W.A. 0.63 0.63 Wuiluwa 0.71
KEX 0.220 6W.A. 21 W.A. 54.50 54.28 Wuiluna 0.40
KGI 0.250 16 L3181, 5W.A. 4.46 4.21 Wuiluxa 5.61
KISS 0.040 29 1.8, 20 W.A. 14.90 14.86 Wuiluwa 0.27
KKP 2.250 29 1.8, 20 W.A. 61.25 59.00 Wuiluna 3.67
KPNPF 0.080 154.a. 26 4i.a. 7.30 7.22 Wuiluna 1.10
KTB 0.275 21 1.8, 7 W.a. 12.20 11.93 Wuiluxa 2.25
KTB-P 0.430 21 1.8, 7 W.Q. 153.00 152.57 Wuiluxa 0.28
KTC 0.880 19 1.8, 7 W.Q. 72.75 71.87 Wuiluwa 1.21
KUMWEL 0.090 6W.A. 21 W.A. 1.69 1.45 Wuiluna 5.33 Yuiluwa 10:1
KUN 0.030 11 .. 24 W.0. 2.18 2.15 Wuiluxa 1.38
KWC 9.500 27 w.g. 12 W.A. 280.00 270.50 Wuiluwa 3.39
KWM 0.072 6 W.A. 21 0.4, 4.74 4.67 Wuiluwa 1.52
L&E 0.075 30 .8 21 W.Q. 2.10 2.03 Wuiluwa 3.57
LALIN 0.360 16 i.a. 14 W.A. 10.50 10.14 Wuiluna 3.43
LANNA 0.300 15 .. 18 W.A. 8.10 7.80 Wuiluwa 3.70
LEE 0.180 24 4i.0. 21 W.A. 2.72 2.54 Wuiluwa 6.62
LEO 0.070 21 1.8 7N.0. 6.20 6.13 Wuiluwa 1.13
LH 0.300 6W.A. 21 0.0, 8.55 8.25 Wuiluxa 3.51
LHFG 0.040 5W.A. 21 0.4, 1.20 1.16 Wuiluwa 3.33

LPH 0.100 S5W.A. 21 N.A. 5.00 4.90 Wuilupa 2.00
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M
MBAX
MCS
MFC
MFEC
MGT
MICRO
MILL
MITSIB
MILF
ML
MODERN
MOONG
MTC
NER
NETBAY
NOBLE
NPK
NRF
NTV
NYT
occ
OR

OR
osP
PAF
PATO
PCSGH
PDG
PDJ

PF

PG
PIMO
PIW
PL
PORT
PPM
PR9
PRAKIT
PRAPAT
PREB
PRG
PRIN
PRM
PYLON
Q-CON
QH
QTc
RBF
RCL
RICHY
RIH
ROJNA
RPH
S&)
s11

SA
SABINA
SABUY
SAK
SAMCO
SAPPE
SAUCE
SAWAD
sC

0.500
0.560
0.600
1.100
0.400
0.070
0.055
0.003
0.046
0.118
0.050
0.150
0.180
0.370
0.150
0.782
0.500
0.100
0.004
0.870
0.200
0.150
0.100
0.390
0.650
0.015
0.570
0.250
0.220
0.100
0.020
0.100
0.034
0.125
0.080
0.035
0.015
0.110
0.400
0.020
0.400
0.400
0.060
0.180
0.140
0.460
0.080
0.250
0.150
0.500
0.005
0.450
0.200
0.100
1.000
0.150
0.195
0.450
0.030
0.108
0.030
1.020
1.250
1.800
0.180

10 W.A.
21 L.
154i.a
30 1.8

5N.A.
5N.A.

22 L8

7N.0.
6 N.A.

154.a.
184i.a

6 N.A.
7N.A.

29 .8,
22 L8

5N.A.

10 w.A.

7 W.A.

29 1.8
194i.a

7N.A.
6W.A.

16 i.a.

7N.0.
5N.A.
6W.A.

184i.A
20 1.8
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28 Ly.8.
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11W.A

5N.A.

12w
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10 w.A.
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30 L.l
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6 N.A.

194i.a.
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30 1.8
194i.A

5 L3.EL

28 1.8
30 1.8
29 1.8l
24 4.,

6 N.A.
7N.0.

30 La.en

6W.A.
7N.A.

12 1.8,
12 1.8,

6 N.A.

27 L
29 1.8
20 La.en
10 w.A.
30 L.

5N.A.

30 La.en

25 ..
7 NW.A.

28 L.

19w.A.
21 N.A.
20 N.A.
7 W.A.
28 N.A.
20 N.A.
26 di.a.
19 w.A.
20 W.A.
24 N.A.
17 W.0.
7 W.A.
20 .A.
27 N.A.
24 W.Q.
21N.A.
21 N.A.
27 N.A.
25 W.A.

28 L.l

25 ..
25 W.A.
10 W.A.
7 N.A.
20 W.A.
19 N.A.

25 W.A.
25 ..

30 1.8

20 W.A.
19 n.A.
28 W.A.
20 W.A.
21 W.A.
24 W.A.

19 N.A.
21 W.A.
20 W.A.
21 W.A.

22 1.8

18 n.A.
19 n.A.
19 n.A.
21N.A.
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25 W.A.

30 Lu.en.
30 L e

21 W.A.

18 n.A.
7N.A.
27 W.A.
18 n.A.
21 W.A.
20 W.A.

59.00
6.95
14.70
15.80
5.85
2.42
8.85
1.64
1.12
7.55
1.26
3.24
4.32
68.75
5.25
28.25
8.20
15.90
9.20
41.25
4.02
9.95
30.25
8.30
35.75
1.01
11.20
4.82
3.92
1.44
0.42
5.25
3.04
2.44
2.42
3.06
1.00
9.70
8.30
1.40
8.90
11.40
2.10
7.70
4.26
5.50
2.52
4.94
15.10
27.50
0.92
26.50
5.10
5.35
25.00
7.25
7.35
21.20
3.18
9.90
1.26
25.75
26.50
82.00
3.04

58.50
6.39
14.10
14.70
5.45
2.35
8.25
1.56
1.07
7.43
1.21
3.09
4.14
68.38
5.10
27.47
7.70
15.19
9.20
40.38
3.82
9.80
30.15
7.91
35.10
1.00
10.63
4.57
3.70
1.34
0.40
5.15
3.01
2.32
2.34
3.03
0.99
9.59
7.90
1.38
8.50
11.00
2.04
7.52
4.12
5.04
2.44
4.69
14.95
26.04
0.92
26.05
4.90
5.25
24.00
6.66
7.16
20.75
3.15
9.79
1.23
24.73
25.25
80.20
2.86

Wuiluwa
Wuiluwa
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Wuiluwa
Wuiluwa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
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Wuiluna
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Wuiluwa
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Wuiluna
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Wuiluwa
Wuiluwa
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Wuiluwa
Wuiluna

0.85
8.06
4.08
6.96
6.84
2.89
0.62
0.20
4.12
1.56
3.97
4.63
4.17
0.54
2.86
2.77
6.10
0.63
0.05
211
4.98
1.51
0.33
4.70
1.82
1.49
5.09
5.19
5.61
6.94
4.76
1.90
112
5.12
331
1.14
1.50
1.13
4.82
1.43
4.49
3.51
2.86
2.34
3.29
8.36
3.17
5.06
0.99
1.82
0.53
1.70
3.92
1.87
4.00
2.07
2.65
2.12
0.94
1.09
2.38
3.96
4.72
2.20
5.92

Yudluwa 15:1
Yuiluwa 20:1

Yutluwa 25:1

Yutluwa 27:1

Yudluwa 15:1
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SCB 2.300 20 Ly.8. 7N.0. 110.50 108.20 Wuiluwa 2.08
SCB-P 2.300 20 1.8 7N.0. 109.50 107.20 Wuiluwa 2.10
scc 8.500 8 1.8, 23 L8, 374.00 365.50 Wuiluxa 2.27
SCG 0.061 5W.A. 25 W.A. 3.74 3.68 Wuilupa 1.63
SCGP 0.450 7 e, 22 1.8 44.75 44.30 Wuiluwa 1.01
SCM 0.034 7N.a. 28 W.A. 1.97 1.94 Wuiluwa 1.73
SCN 0.043 6W.A. 20 W.A. 1.84 1.38 Wuiluxa 2.31 Yuiluwa 3.299987:1
SELIC 0.062 29 1.8 19 W.A. 2.76 2.70 Wuilupa 2.26
SENA 0.185 11W.4. - 4,08 3.89 Wuiluwa 4.54
SF 0.200 304.a. 19 L., 6.05 5.85 Wuiluna 3.31
SFLEX 0.045 19 1.8, 6W.A. 5.60 5.56 Wuiluna 0.80
SGP 0.400 29 1.8 21 W.A. 11.40 11.00 Wuilupa 3.51
SIAM 0.050 12 W.A. 27 W.A. 1.64 1.59 Wuiluwa 3.05
SICT 0.043 7 W.A. 28 W.A. 4.58 4.54 Wuiluna 0.94
SINGER 0.150 30 1.8 21 0.0, 39.50 39.35 Wuiluxa 0.38
SIRI 0.040 154.a. 20 W.A. 0.95 0.91 Wuiluxa 4.21
SK 0.020 11W.4. 25 W.A. 0.90 0.88 Wuiluwa 2.22
SKE 0.015 154.a. 12 W.A. 0.83 0.82 Wuiluna 1.81
SKR 0.080 29 1.8 14 W.A. 7.75 7.67 Wuiluxa 1.03
SMART 0.070 10 W.A. 21 W.A. 1.31 1.24 Wuiluwa 5.34
SMIT 0.160 12 .4. 28 W.A. 4.06 3.90 Wuiluwa 3.94
SMPC 0.430 7 e, 30 L., 10.60 8.48 Wuiluna 4.06 Yuiuwa 5:1
SO 0.022 16 L3181, 7 W.a. 10.20 10.18 Wuiluna 0.22
SORKON 0.200 6W.A. 25 W.A. 5.00 4.80 Wuilupa 4.00
SPALI 0.500 29 1.8 14 W.0. 21.80 21.30 Wuiluwa 2.29
SPC 1.600 10 W.A. 25 W.A. 61.00 59.40 Wuiluwa 2.62
SPCG 0.650 16 i.a. 14 W.A. 20.20 19.55 Wuiluna 3.22
SPG 0.450 26 4i.a. 24 W.0. 19.10 18.65 Wuiluwa 2.36
SPI 0.500 30 .8 21 W.A. 61.75 61.25 Wuiluwa 0.81
SRICHA 0.400 30 1.8 19 .0, 14.20 13.80 Wuiluwa 2.82
SSF 0.327 6 N.A. 25 W.A. 7.10 6.16 Wutluwa 461 duiluwa 10:1
SSp 0.011 13 W.A. 28 W.A. 15.70 15.69 Wuilupa 0.07
SSSC 0.106 10 W.A. 28 W.A. 2.44 2.22 Wuiluna 4.34 Yuiluwa 20:1
SST 0.006 6N.A. 27 W.A. 2.72 2.71 Wuiluwa 0.20
SSTRT 0.315 16 4i.a. 29 fi.a. 5.65 5.34 Wuiluxa 5.58
STA 1.750 12 g, 29 1.1, 45.50 43,75 Wuilupa 3.85
STEC 0.300 254i.a. - 13.90 13.60 Wuiluwa 2.16
STGT 2.000 12 1.a. 28 g, 39.25 37.25 Wuiluwa 5.10
STI 0.400 10 W.A. 28 W.A. 8.25 5.23 Wuiluwa 4.85 vuiluwa 2:1
SUN 0.050 27 w8, 14 W.0. 5.75 5.70 Wuilupa 0.87
SUPER 0.006 10 W.A. 28 W.A. 0.96 0.95 Wuiluwa 0.63
Svi 0.110 6 W.A. 17 W.A. 4.78 4.67 Wuiluna 2.30
SWC 0.250 6W.A. 25 W.A. 5.55 5.30 Wuiluxa 4.50
SYMC 0.055 254i.a. 20 W.A. 5.45 5.40 Wuiluxa 1.01
TACC 0.170 28 131,81 13 .0, 7.90 7.73 Wuiluwa 2.15
TAKUNI 0.038 17 4.a. - 0.75 0.71 Wuiluna 5.00
TC 0.250 10 W.A. 27 W.a. 4.48 4.23 Wuiluxa 5.58
TCAP 1.800 5W.A. 21 W.A. 35.50 33.70 Wuilupa 5.07
TCAP-P 1.800 5W.A. 21 W.A. 560.00 558.20 Wuiluwa 0.32
TEAMG 0.050 11 W.A. 28 W.A. 2.22 1.93 Wuiluwa 2.25 Wuilumwa 8:1
THIP 1.075 5N.A. 24 W.0. 37.50 36.43 Wuiluna 2.87
THRE 0.040 29 1.8 18 W.A. 1.57 1.53 Wuiluwa 2.55
THREL 0.140 29 .8 - 3.76 3.62 Wuiluwa 3.72
TIPCO 0.500 21 1.8, 7 W.Q. 10.10 9.60 Wuiluna 4.95
TISCO 6.300 28 1.8, 17 W.A. 97.50 91.20 Wuiluxa 6.46
TISCO-P 6.300 28 130,81 17 W.0. 1,346.00 1,339.70 Wuilupa 0.47
TKN 0.100 154.a. 7 W.Q. 10.00 9.90 Wuiluna 1.00
TKS 0.200 154.a. 21 W.A. 9.60 9.40 Wuiluwa 2.08
™ 0.100 26 1.8 14 W.A. 2.54 2.44 Wuiluna 3.94
TMB 0.045 29 1.8 20 W.A. 1.22 1.18 Wuilupa 3.69
TMILL 0.120 234i.a. 27 W.A. 3.28 3.16 Wuiluwa 3.66
T™T 0.500 19 1.8, 30 L8, 8.25 7.75 Wuiluna 6.06
TNITY 0.500 1.8, 11 W.A. 6.25 5.75 Wuiluka 8.00
TNL 0.070 6W.A. 25 W.A. 16.00 15.93 Wuiluka 0.44

TOA 0.260 S5W.A. 21 N.A. 32.75 32.49 Wuilupa 0.79
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TOG 0.120 20 1.8l 7N.A. 4.40 4.28 Wuiluwa 2.73
TOPP 6.330 7NW.A. 28 N.A. 208.00 201.67 Wuiluna 3.04
TPA 0.450 5N.A. 20 W.A. 6.30 5.85 Wuiluna 7.14
TPAC 0.292 7NW.A. - 11.70 11.41 Wuiluwa 2.50
TPBI 0.250 30 Lu.8l. 21 N.A. 6.85 6.60 Wuiluwa 3.65
TPCH 0.110 6 W.A. 20 W.A. 11.70 11.59 Wuduna 0.94
TPCORP 0.600 10 W.A. 25 W.A. 10.40 9.80 Wuiluxa 5.77
TPLAS 0.100 22 1.8 7 N.A. 1.74 1.64 Wuiluka 5.75
TPOLY 0.011 6 W.A. 20 W.A. 2.38 2.37 Wuiluwa 0.45
TPP 0.400 154.a. - 16.10 13.08 Wuiluna 2.48 Yuiduwa 5:1
TPS 0.040 5 1.8 26 L8l 2.60 2.56 Wuiluna 1.54
TQR 0.014 16 .. 11w.0. 18.70 18.69 Wuiluwa 0.07
TRT 0.020 11 w.a. - 1.69 1.67 Wuiluwa 1.18
TRU 0.060 11w.a. 25 W.A. 4.00 3.94 Wutluwa 1.50
TSR 0.080 29 L.l 20 W.A. 3.54 3.46 Wuiluna 2.26
TSTE 0.115 234l.a. 28 W.A. 6.95 6.84 Wuiluwa 1.65
TTA 0.020 254l.a. 13 0.0, 8.60 8.58 Wuiluwa 0.23
I 0.200 7 W.A. 25 W.A. 4.50 4.30 Wuduna 4.44
TWPC 0.134 11 w.A. 21 W.A. 4.52 4.39 Wuiluka 2.96
UAC 0.140 15 4.a. 7W.A. 4.68 4.54 Wuiluwa 2.99
UBIS 0.250 28 1.8l 18 W.A. 5.70 5.45 Wuiluwa 4.39
UKEM 0.055 28 1.8, 20 W.A. 1.01 0.96 WSutluwa 5.45
UPOIC 0.200 6 N.A. 21 W.A. 4.84 4.64 Wuiluxa 4.13
VIBHA 0.040 7NW.A. 24 W.A. 1.89 1.85 Wuiluwa 2.12
VNT 0.900 10 w.A. 21 N.A. 36.00 35.10 Wuiluwa 2.50
VRANDA 0.100 30 .8 19 W.A. 7.10 7.00 Wutluwa 1.41
WACOAL 0.500 6 N.A. 25 W.A. 44.50 44.00 Wuiluxa 1.12
WHA 0.064 7 NW.A. - 3.46 3.40 Wuiluxa 1.84
WHAUP 0.160 27 .8 18 W.A. 4.34 4.18 Wuiluwa 3.69
WICE 0.140 6 W.A. 19 w.A. 5.95 5.81 Wuduna 2.35
WIIK 0.090 30 L. 21 W.A. 2.62 2.53 Wuiluxa 3.44
YGG 0.115 22 1.8l 14 W.Q. 24.10 23.99 Wuiluka 0.48
YUASA 0.441 12w 6NW.A. 16.20 15.76 Wuiluwa 2.72
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dsnglunenvativil Tadlidowdsaimih nenualiuiiiaguszasiiel 1) dindul avewfnaan Tﬂu‘lu"'lmﬂumwuwmmmwunﬂmummwawsmﬂumnmwn vidoammsmansiiilaq Mgl usenu
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3.08 3.03 Wuiluwa 1.71
AGE 0.100 15 .. - 2.08 1.80 Wulluna 4.81 Yuiluwa 10:1
AH 0.150 15 4i.a. 20 W.A. 19.80 19.65 Wuiluxa 0.76
BJCHI 0.030 15 4.a. 12 W.A. 1.69 1.66 Wuiluwa 1.78
CPT 0.020 154.a. 25 W.A. 1.00 0.98 Wuiluwa 2.00
DTCI 0.400 15 §i.a. SW.A. 30.00 29.60 Wulluna 1.33
JKN 0.207 15 4i.a. 28 W.A. 11.60 11.39 Wuiluxa 1.78
KPNPF 0.080 15 4.a. 26 i.0. 7.30 7.22 Wuiluxa 1.10
LANNA 0.300 154.a. 18 W.A. 8.10 7.80 Wuiluwa 3.70
MCS 0.600 15 .. 28 1.8, 14.70 14.10 Wulluna 4.08
MILF 0.118 15 4i.a. 26 fi.0. 7.55 7.43 Wuiluxa 1.56
PDG 0.220 15 4.a. 20 W.A. 3.92 3.70 Wuiluwa 5.61
SIRI 0.040 154.a. 20 W.A. 0.95 0.91 Wuiluwa 421
SKE 0.015 15 4., 12 W.A. 0.83 0.82 Wulluwa 1.81
TKN 0.100 15 4i.a. 7W.A. 10.00 9.90 Wuiluxa 1.00
TKS 0.200 15 4.a. 21W.A. 9.60 9.40 Wuiluxa 2.08
TPP 0.400 154.a. - 16.10 13.08 Wuiluwa 2.48 Wuilumwa 5:1
UAC 0.140 154.a. 7 W.A. 4.68 454 Wuiluwa 2.99
CMR 0.052 16 1i.a. 21 W.A. 1.82 1.77 Wuiluxa 2.86
LALIN 0.360 16 4i.a. 14 W.A. 10.50 10.14 Wuiluxa 3.43
OR 0.100 16 4i.a. 28 1.8 30.25 30.15 Wuiluxa 0.33
SPCG 0.650 164i.0. 14 W.0. 20.20 19.55 Wuiluwa 3.22
SSTRT 0.315 16 {i.a. 29 fi.a. 5.65 5.34 Wuiluxa 5.58
TQR 0.014 16 4i.a. 11 .. 18.70 18.69 Wuiluwa 0.07
BSBM 0.040 17 di.a. 17 W.A. 1.17 1.08 Wuiluwa 3.42 Yutluwa 20:1
CAZ 0.023 17 i.a. 21 W.A. 1.79 1.63 Wuiluwa 1.27 Yuiluwa 12:1
JAK 0.040 17 i.a. - 1.67 1.63 Wuiluxa 2.40
PRIN 0.060 17 di.a. 21W.A. 2.10 2.04 Wuiluxa 2.86
TAKUNI 0.038 17 di.a. - 0.75 0.71 Wuiluwa 5.00
ML 0.050 184i.a. 19 W.A. 1.26 1.21 Wulluwna 3.97
PATO 0.570 18 4i.a. 10 W.A. 11.20 10.63 Wuiluxa 5.09
KCAR 0.220 19 4i.a. 24 W.A. 8.90 8.68 Wuiluxa 2.47
NTV 0.870 19 4i.a. 21W.A. 41.25 40.38 Wuiluxa 2.11
PRG 0.400 194i.a. 19 W.A. 11.40 11.00 Wulluna 3.51
PYLON 0.140 19 {i.a. 21 N.A. 4.26 4.12 Wuiluxa 3.29
A 0.030 22 4i.a. 24 0., 5.00 4.78 Wuiluwa 0.60 Yuiluwa 25:1
CCET 0.009 22 4i.a. 17 W.A. 2.38 237 Wuiluxa 0.39
KCE 0.400 224i.a. 7N.0. 54.75 54.35 Wuiluwa 0.73
3K-BAT 0.250 23fi.a. 14 W.A. 72.00 71.75 Wuiluxa 0.35
DHOUSE 0.030 23{i.a. 5W.A. 0.88 0.85 Wuiluxa 3.41
TMILL 0.120 234i.a. 27 W.A. 3.28 3.16 Wuiluxa 3.66
TSTE 0.115 234i.a. 28 W.A. 6.95 6.84 Wuiluwa 1.65
LEE 0.180 24 fi.0. 21 N.A. 2.72 2.54 Wuiluxa 6.62
RCL 0.500 24 4i.a. 21 W.A. 27.50 26.04 Wuiluwa 1.82 Yuiluwa 27:1
CcTW 0.450 254i.a. 14 W.Q. 8.35 6.58 Wuiluwa 5.39 Wuiluwa 5:1
STEC 0.300 25i.a. - 13.90 13.60 Wuiluwa 2.16
SYMC 0.055 25 fi.a. 20 W.A. 5.45 5.40 Wuiluxa 1.01
TTA 0.020 25{i.a. 13 W.A. 8.60 8.58 Wuiluxa 0.23
FSS 0.060 26 4i.4. 17 W.Q. 2.34 2.28 Wuiluxa 2.56
SPG 0.450 26 i.a. 24 W.A. 19.10 18.65 Wuiluwa 2.36
DCON 0.008 29 fi.a. 14 W.A. 0.34 0.33 Wuiluxa 2.35
SF 0.200 304i.a. 19 L8, 6.05 5.85 Wuiluxa 3.31
TNITY 0.500 1.8, 11 0.0, 6.25 5.75 Wuiluwa 8.00
COTTO 0.029 51318 22 1.8, 1.51 1.48 Wulluna 1.92
DCC 0.044 5181, 27 w.g. 2.40 2.36 Wuiluxa 1.83
Q-CON 0.460 5181, 22 1.8, 5.50 5.04 Wuiluwa 8.36
TS 0.040 5.8, 26 L31.81. 2.60 2.56 Wuiluwa 1.54
GPI 0.050 7w, 27 wl.e. 1.70 1.65 Wulluna 2.94
SCGP 0.450 7 e, 22 1.8 44,75 44.30 Wuiluxa 1.01
SMPC 0.430 7 w.e. 30 1.8 10.60 8.48 Wuiluxa 4.06 Yuilupwa 5:1
ATP30 0.030 8 1.8, 30 L. 1.21 1.18 Wuiluwa 2.48
CHEWA 0.021 8 1.8, 30 L. 0.61 0.59 Wuiluwa 3.43
scc 8.500 8 1.8, 23 1.8 374.00 365.50 Wuiluxa 2.27
BPP 0.350 9.8, 28 131,81, 19.50 19.15 Wuiluwa 1.79

AIE 0.050 12 .. 30 Lu.g. 1.03 0.98 Wuiluwa 4.85
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BANPU 0.150 12 1081, 30 1.8 10.90 10.75 Wuiluxa 1.38
PIW 0.125 12 1.8 30 L3081, 2.44 2.32 Wulluna 5.12
S11 0.150 12 L3081, 30 Lu.8. 7.25 6.66 Wuitluwa 2.07 Wuiluwa 15:1
SA 0.195 12 1.8, 30 1.8 7.35 7.16 Wuiluxa 2.65
STA 1.750 12 1.8, 29 1.8 45.50 43.75 Wuiluxa 3.85
STGT 2.000 12 w8 28 1.8, 39.25 37.25 Wuiluxa 5.10
YUASA 0.441 12 1.8, 6W.A. 16.20 15.76 Wuiluxa 2.72
FTE 0.040 16 La.81. 30 1.8 1.81 1.77 Wuiluxa 2.21
GC 0.400 16 L3.81. 30 1.8 7.00 6.60 Wuiluwa 5.71
KGI 0.250 16 L.8. SW.A. 4.46 4.21 Wulluna 5.61
SO 0.022 16 L3181, 7 N.. 10.20 10.18 Wuiluxa 0.22
KTC 0.880 19 .81, 7W.. 72.75 71.87 Wuiluxa 1.21
SFLEX 0.045 19 L8, 6W.A. 5.60 5.56 Wuiluxa 0.80
T™T 0.500 19 w8 30 1.8, 8.25 7.75 Wuiluxa 6.06
AIT 1.250 20 L8, 6W.A. 21.00 19.75 Wuiluxa 5.95
AUCT 0.230 20 L8, 7W.A. 10.00 9.77 Wuiluxa 2.30
J 0.030 20 L3081, 7W.0. 3.44 3.41 Wuiluwa 0.87
JMART 0.240 20 L., 7W.A. 37.00 36.76 Wuiluwa 0.65
MT 0.410 20 L8, 5N.A. 47.00 46.59 Wuiluxa 0.87
KBANK 2.500 20 L8, 7W.A. 147.00 144.50 Wuiluxa 1.70
PCSGH 0.250 20 L3081, 7 W.A. 4.82 4,57 Wuiluwa 5.19
SAMCO 0.030 20 .8, 7N.4. 1.26 1.23 Wuiluwa 2.38
SCB 2.300 20 L8, 7 W.. 110.50 108.20 Wuiluxa 2.08
SCB-P 2.300 20 L8, 7W.. 109.50 107.20 Wuiluxa 2.10
TOG 0.120 20 L3081, 7N.A. 4.40 428 Wuiluwa 2.73
BBL 2.500 21 1.8, 10 W.A. 125.50 123.00 Wuiluwa 1.99
BGC 0.120 21 1.8, 7 W.a. 10.10 9.98 Wuiluxa 1.19
CIMBT 0.005 21 L8, 7 W.A. 0.60 0.60 Wudluxa 0.83
KTB 0.275 21 4.8, 7 W.A. 12.20 11.93 Wuiluwa 2.25
KTB-P 0.430 21 1.8, 7W.A. 153.00 152.57 Wuiluxa 0.28
LEO 0.070 21 1.8, 7 W.. 6.20 6.13 Wuiluxa 1.13
MBAX 0.560 21 L8, 7W.. 6.95 6.39 Wuiluxa 8.06
TIPCO 0.500 21 4.8, 7 W.A. 10.10 9.60 Wuiluxa 4.95
AMATA 0.200 22 1.8, 7W.A. 18.50 18.30 Wuiluwa 1.08
HMPRO 0.200 22 1.8, 6 W.A. 14.30 14.10 Wuiluxa 1.40
MICRO 0.055 22 L8, 7W.A. 8.85 8.25 Wuiluxa 0.62 Yudluwa 15:1
NER 0.150 22 1.8, 7 W.A. 5.25 5.10 Wuiluxa 2.86
TPLAS 0.100 22 1.8, 7 W.. 1.74 1.64 Wuiluwa 5.75
YGG 0.115 22 L8, 14 W.Q. 24.10 23.99 Wuiluxa 0.48
ACG 0.040 26 1.8, - 1.24 1.20 Wuiluxa 3.23
APCO 0.120 26 L3181, 10 W.A. 3.68 3.56 Wuiluxa 3.26
HUMAN 0.080 26 LU0, 17 W.A. 10.30 10.22 Wulluna 0.78
™ 0.100 26 LaL.8l. 14 W.Q. 2.54 2.44 Wuiluxa 3.94
ALUCON 10.000 27 w.e. 14 W.A. 179.50 169.50 Wuiluxa 5.57
APP 0.150 27 w.e. - 2.72 2.57 Wuiluxa 5.51
EP 0.250 27 .8, 14 W.A. 5.45 5.20 Wuiluwa 4.59
1l 0.100 27 w.e. 18 W.A. 7.05 6.95 Wuiluxa 1.42
KWC 9.500 27 w.e. 12 W.A. 280.00 270.50 Wudluxa 3.39
SABUY 0.030 27 w.gl. - 3.18 3.15 Wuiluwa 0.94
SUN 0.050 27 .8, 14 W.A. 5.75 5.70 Wuiluwa 0.87
WHAUP 0.160 27 w.e. 18 W.A. 4.34 4.18 Wuiluxa 3.69
25 0.250 28 La.gl. 20 W.A. 5.05 4.80 Wuiluxa 4.95
ADB 0.050 28 1.8l 17 W.A. 1.68 1.63 Wuiluwa 2.98
CKP 0.035 28 L3181, 20 W.A. 4.76 4.73 Wulluna 0.74
INSET 0.081 28 LaL.el. 20 W.A. 3.54 3.46 Wuiluxa 2.29
PDJ 0.100 28 La.gl. 19 W.A. 1.44 1.34 Wuiluxa 6.94
PORT 0.035 28 1.8l 19 W.A. 3.06 3.03 Wuiluwa 1.14
QH 0.080 28 L3181, 18 W.A. 2.52 2.44 Wulluna 3.17
TACC 0.170 28 LaL.el. 13 W.A. 7.90 7.73 Wuiluxa 2.15
TISCO 6.300 28 La.gl. 17 W.A. 97.50 91.20 Wuiluwa 6.46
TISCO-P 6.300 28 1.8l 17 W.A. 1,346.00 1,339.70 Wuiluwa 0.47
UBIS 0.250 28 L., 18 W.A. 5.70 5.45 Wulluna 4.39
UKEM 0.055 28 L8l 20 W.A. 1.01 0.96 Wuiluxa 5.45
ABICO 0.004 29 L.g. 21W.A. 5.65 5.65 Wuiluwa 0.08

ASIAN 0.550 29 1.8 17 w.a. 16.30 15.75 Wuiluwa 3.37
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BJC 0.600 29 1.8, 21 W.A. 37.75 37.15 Wuiluwa 1.59
com7 1.000 29 1.8, - 56.00 55.00 Wuiluwa 1.79
CRC 0.400 29 L8l 21W.0. 37.00 36.60 Wuiluxa 1.08
ECF 0.013 29 1.8, - 1.63 1.62 Wuiluwa 0.77
GTB 0.020 29 1.8, - 0.72 0.70 Wuiluwa 2.78
KISS 0.040 29 1.8, 20 W.A. 14.90 14.86 Wuiluwa 0.27
KKP 2.250 29 L.el. 20 W.A. 61.25 59.00 Wuiluxa 3.67
MTC 0.370 29 1.8, 17 W.a. 68.75 68.38 Wuiluwa 0.54
NRF 0.004 29 1.8, 21 .. 9.20 9.20 Wuiluwa 0.05
RBF 0.150 29 L., 19 W.A. 15.10 14.95 Wuiluwa 0.99
SAK 0.108 29 L8, 18 W.A. 9.90 9.79 Wuiluxa 1.09
SELIC 0.062 29 1.8, 19 W.A. 2.76 2.70 Wuiluwa 2.26
SGP 0.400 29 1.8, 21 .. 11.40 11.00 Wuiluwa 3.51
SKR 0.080 29 1.8, 14 W.0. 7.75 7.67 Wuiluwa 1.03
SPALI 0.500 29 L8, 14 W.Q. 21.80 21.30 Wuiluxa 2.29
THRE 0.040 29 L., 18 W.A. 1.57 1.53 Wuiluwa 2.55
THREL 0.140 29 1.8, - 3.76 3.62 Wuiluwa 3.72
T™MB 0.045 29 L., 20 W.A. 1.22 1.18 Wuiluxa 3.69
TSR 0.080 29 La.gl. 20 W.A. 3.54 3.46 Wuiluxa 2.26
GIFT 0.050 30 1.8, 17 W.a. 2.20 2.15 Wuiluwa 2.27
HFT 0.300 30 g, 21 .. 5.30 5.00 Wuiluwa 5.66
HTECH 0.052 30 1.8, 20 W.A. 3.58 3.53 Wuiluwa 1.45
L&E 0.075 30 L8 21W.A. 2.10 2.03 Wuiluxa 3.57
MFC 1.100 30 1.8, 19 W.A. 15.80 14.70 Wuiluwa 6.96
PL 0.080 30 .8, 20 W.A. 2.42 2.34 Wuiluwa 3.31
PR9 0.110 30 .8 20 W.A. 9.70 9.59 Wuiluwa 1.13
PRAKIT 0.400 30 L8, 21W.0. 8.30 7.90 Wuiluxa 4.82
PRM 0.180 30 1.8, 20 W.A. 7.70 7.52 Wuiluwa 2.34
QTc 0.250 30 L8, 19 W.A. 4.94 4.69 Wuiluwa 5.06
ROJNA 0.200 30 .8 25 W.A. 5.10 4.90 Wuiluwa 3.92
SAUCE 1.250 30 L8, 18 W.A. 26.50 25.25 Wuiluxa 4.72
e 0.180 30 L., 20 W.A. 3.04 2.86 Wuiluwa 5.92
SINGER 0.150 30 .8, 21 .. 39.50 39.35 Wuiluwa 0.38
SPI 0.500 30 L., 21 W.A. 61.75 61.25 Wulluna 0.81
SRICHA 0.400 30 L8, 19 W.A. 14.20 13.80 Wuiluxa 2.82
TPBI 0.250 30 1.8, 21 .. 6.85 6.60 Wuiluwa 3.65
VRANDA 0.100 30 .8, 19 W.A. 7.10 7.00 Wuiluwa 1.41
WIIK 0.090 30 L., 21 W.A. 2.62 2.53 Wulluna 3.44
BFIT 1.400 5N.A. 17 W.Q. 30.00 28.60 Wuiluxa 4.67
CPALL 0.900 5W.A. 21 0.0, 67.50 66.60 Wuiluwa 1.33
EASTW 0.240 5W.A. 21 .. 9.65 9.41 Wuiluwa 2.49
HTC 1.120 5W.A. 20 W.A. 38.25 37.13 Wuiluxa 2.93
Icc 0.250 5N.A. 25 W.A. 29.50 29.25 Wuiluxa 0.85
LHFG 0.040 5W.A. 21 .. 1.20 1.16 Wuiluwa 3.33
LPH 0.100 5W.A. 21 W.A. 5.00 4.90 Wuiluwa 2.00
MFEC 0.400 5W.A. 21 W.A. 5.85 5.45 Wuiluwa 6.84
MGT 0.070 5N.A. 20 W.A. 2.42 2.35 Wuiluxa 2.89
NETBAY 0.782 5W.A. 20 W.A. 28.25 27.47 Wuiluwa 2.77
ospP 0.650 5W.A. 25 W.A. 35.75 35.10 Wuiluwa 1.82
PIMO 0.034 5W.A. 25 N.A. 3.04 3.01 Wulluna 1.12
PRAPAT 0.020 5N.A. 24 W.0. 1.40 1.38 Wuiluxa 1.43
SAWAD 1.800 5W.A. 21 .. 82.00 80.20 Wuiluwa 2.20
SCG 0.061 5W.A. 25 W.A. 3.74 3.68 Wuiluwa 1.63
TCAP 1.800 5W.A. 21 W.A. 35.50 33.70 Wuiluxa 5.07
TCAP-P 1.800 5N.A. 21W.0. 560.00 558.20 Wuiluxa 0.32
THIP 1.075 5W.A. 24 W.0. 37.50 36.43 Wuiluwa 2.87
TOA 0.260 5W.a. 21 .. 32.75 32.49 Wuiluwa 0.79
TPA 0.450 5W.A. 20 W.A. 6.30 5.85 Wuiluxa 7.14
AKP 0.023 6W.A. 25 W.A. 1.25 1.23 Wuiluxa 1.84
AQUA 0.010 6N.A. 25 W.A. 0.43 0.42 Wuiluwa 2.33
ASEFA 0.280 6 N.A. 20 W.A. 4,58 2.87 Wuiluwa 6.11 Wuiluwa 2:1
BAM 0.513 6W.A. 25 N.A. 21.80 21.29 Wulluna 2.35
CHG 0.030 6W.A. - 2.80 2.77 Wuiluxa 1.07
D 0.011 6W.A. 21 .. 434 433 Wuiluwa 0.26

EKH 0.110 6 W.A. 21 N.A. 5.90 5.79 Wuiluwa 1.86
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FPI 0.040 6N.A. - 1.73 1.69 Wuiluxa 231

GUNKUL 0.182 6W.A. 24 W.A. 3.14 2.96 Wuiluwa 5.80

ICHI 0.500 6W.A. 21W.0. 13.50 13.00 Wuiluxa 3.70

G 0.150 6N.A. 21W.A. 27.25 27.10 Wuiluxa 0.55

ILINK 0.140 6N.A. 19 W.A. 4.72 4,58 Wuiluxa 2.97

ILM 0.270 6W.A. 19 W.A. 15.30 13.66 Wuiluwa 1.76 Yuiluwa 10:1
IVL 0.175 6N.A. 20 W.A. 47.00 46.83 Wuiluxa 0.37

KAMART 0.040 6N.A. 21 0.0, 4,18 4.14 Wuiluxa 0.96

KEX 0.220 6N.A. 21W.A. 54.50 54.28 Wuiluwa 0.40

KUMWEL 0.090 6W.A. 21 W.A. 1.69 1.45 Wulluna 5.33 Yuilluwa 10:1
KWM 0.072 6N.A. 21W.0. 4.74 4.67 Wuiluxa 1.52

LH 0.300 6N.A. 21 0.4, 8.55 8.25 Wuiluwa 3.51

MITSIB 0.046 6N.A. 20 W.A. 1.12 1.07 Wuiluxa 4.12

MODERN 0.150 6W.A. 20 W.A. 3.24 3.09 Wuiluxa 4.63

occ 0.150 6W.A. 25 W.A. 9.95 9.80 Wuiluxa 1.51

PAF 0.015 6W.A. 25 W.A. 1.01 1.00 Wuiluxa 1.49

PREB 0.400 6N.A. - 8.90 8.50 Wuiluxa 4.49

RICHY 0.005 6N.A. 28 W.A. 0.92 0.92 Wuiluxa 0.53

RPH 0.100 6W.A. 21W.0. 5.35 5.25 Wuiluxa 1.87

SABINA 0.450 6N.A. 21 0.0, 21.20 20.75 Wuiluwa 2.12

SCN 0.043 6N.A. 20 W.A. 1.84 1.38 Wuiluwa 231 vuiluwa 3.299987:1
SORKON 0.200 6N.A. 25W.A. 5.00 4.80 Wuiluxa 4.00

SSF 0.327 6W.A. 25 W.A. 7.10 6.16 Wuiluxa 4.61 Yuiluwa 10:1
SST 0.006 6N.A. 27 W.A. 2.72 2.71 Wuiluxa 0.20

svi 0.110 6N.A. 17 W.A. 4,78 4.67 Wuiluxa 2.30

SWcC 0.250 6N.A. 25W.A. 5.55 5.30 Wuiluwa 4.50

TNL 0.070 6N.A. 25 W.A. 16.00 15.93 Wuiluxa 0.44

TPCH 0.110 6N.A. 20 W.A. 11.70 11.59 Wuiluxa 0.94

TPOLY 0.011 6N.A. 20 W.A. 2.38 237 Wuiluwa 0.45

upPOIC 0.200 6W.A. 21 W.A. 4.84 4.64 Wuiluwa 4.13

WACOAL 0.500 6W.A. 25 W.A. 44.50 44.00 Wuiluxa 1.12

WICE 0.140 6W.A. 19 W.A. 5.95 5.81 Wuiluxa 2.35

AHC 0.250 7N.A. 21W.A. 13.60 13.35 Wuiluxa 1.84

APCS 0.060 7N.A. 21W.A. 4.86 4.80 Wuiluxa 1.23

AU 0.060 7N.A. 25 W.A. 12.20 12.14 Wuiluxa 0.49

BEM 0.100 7N.A. 25 W.A. 8.70 8.60 Wuiluxa 1.15

CHAYO 0.004 7N.A. 21W.A. 11.60 11.60 Wuiluxa 0.03

COLOR 0.050 7.4 25 W.A. 1.34 1.29 Wuiluwa 3.73

css 0.030 7N.. 27 W.A. 2.02 1.99 Wuiluxa 1.49

ESTAR 0.010 7N.A. - 0.51 0.50 Wuiluxa 1.96

MILL 0.003 7W.A. 28 W.A. 1.64 1.56 Wuiluwa 0.20 Yuiluwa 20:1
MOONG 0.180 7N.A. 24 W.A. 4.32 4.14 Wulluna 4.17

NPK 0.100 7N.A. 24 W.a. 15.90 15.19 Wuiluxa 0.63 vuiluwa 25:1
NYT 0.200 7N.A. 27 W.A. 4.02 3.82 Wuiluwa 4,98

ORI 0.390 7N.Q. - 8.30 7.91 Wuiluxa 4.70

RIH 0.450 7N.A. 25W.A. 26.50 26.05 Wuiluwa 1.70

S&)J 1.000 7N.. 25 W.A. 25.00 24.00 Wuiluxa 4.00

NeY 0.034 7N.A. 28 W.A. 1.97 1.94 Wuiluxa 1.73

SIcT 0.043 7N.A. 28 W.A. 4,58 4.54 Wuiluxa 0.94

TOPP 6.330 7N.A. 28 W.A. 208.00 201.67 Wuiluwa 3.04

TPAC 0.292 7N.A. - 11.70 11.41 Wuiluxa 2.50

™I 0.200 7N.A. 25 W.A. 4.50 4.30 Wuiluxa 4.44

VIBHA 0.040 7N.A. 24 W.A. 1.89 1.85 Wuiluwa 2.12

WHA 0.064 7N.A. - 3.46 3.40 Wuiluwa 1.84

ALLA 0.070 10 W.A. 25 W.A. 1.34 1.27 Wuiluxa 5.22

AMARIN 0.120 10 W.A. 25 W.A. 4,76 4.64 Wuiluxa 2.52

ARROW 0.350 10 W.A. 25 W.A. 9.10 8.75 Wuiluxa 3.85

BAY 0.350 10W.A. 27 W.A. 34.50 34.15 Wuiluxa 1.01

BCH 0.130 10 W.A. 25 W.A. 14.50 14.37 Wuiluxa 0.90

CHARAN 2.600 10 W.A. 27 W.A. 34.00 29.44 Wuiluxa 7.65 Yutluwa 15:1
CK 0.200 10 W.A. 25 W.A. 17.00 16.80 Wuiluxa 1.18

CPR 0.080 10 W.A. 27 W.A. 3.04 2.96 Wuiluxa 2.63

CSR 0.690 10 W.A. - 61.50 60.81 Wuiluxa 1.12

FNS 0.150 10 W.A. - 4.34 4.19 Wuiluwa 3.46

JUBILE 0.440 10 W.A. 21 N.A. 27.25 26.81 Wuiluwa 1.61
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JWD 0.220 10 W.A. 28 W.A. 8.45 8.23 Wuiluwa 2.60
M 0.500 10W.A. 25 W.A. 59.00 58.50 Wuiluwa 0.85
NOBLE 0.500 10 W.A. 27 W.Q. 8.20 7.70 Wuiluwa 6.10
PPM 0.015 10 W.A. 28 W.A. 1.00 0.99 Wuiluwa 1.50
SAPPE 1.020 10 W.A. 27 W.A. 25.75 24.73 Wuiluwa 3.96
SMART 0.070 10 W.A. 21 W.A. 131 1.24 Wuiluwa 5.34
SPC 1.600 10 W.A. 25 W.A. 61.00 59.40 Wuiluwa 2.62
SSSC 0.106 10 W.A. 28 W.A. 2.44 222 Wuiluwa 434 Yuiluwa 20:1
STI 0.400 10 W.A. 28 W.A. 8.25 5.23 Wuiluwa 4.85 Wuiluwa 2:1
SUPER 0.006 10 W.A. 28 W.A. 0.96 0.95 Wuiluwa 0.63
TC 0.250 10 W.A. 27 W.A. 4.48 4.23 Wuiluwa 5.58
TPCORP 0.600 10 W.A. 25 W.A. 10.40 9.80 Wuiluwa 5.77
VNT 0.900 10W.a. 21 .. 36.00 35.10 Wuiluwa 2.50
AMC 0.140 11W.A. 28 W.A. 2.88 2.74 Wuiluwa 4.86
AP 0.450 11W.A. 27 W.a. 8.10 7.65 Wuiluwa 5.56
BLA 0.230 11W.8. - 26.75 26.52 Wuiluwa 0.86
ccp 0.020 11W.a. 25 W.A. 0.53 0.51 Wuiluwa 3.77
FMT 1.625 11 W.a. 25 W.A. 24.10 22.48 Wuiluwa 6.74
KUN 0.030 11W.A. 24 W.0. 218 2.15 Wuiluwa 1.38
PG 0.100 11W.8. 25 W.A. 5.25 5.15 Wuiluwa 1.90
SENA 0.185 11 .0, - 4,08 3.89 Wuiluwa 4,54
SK 0.020 11W.A. 25 N.A. 0.90 0.88 Wulluna 2.22
TEAMG 0.050 11 W.A. 28 W.A. 2.22 1.93 Wutluwa 2.25 vuiluwa 8:1
TRT 0.020 11n.a. - 1.69 1.67 Wuiluwa 1.18
TRU 0.060 11 W.0. 25 W.A. 4.00 3.94 Wuiluwa 1.50
TWPC 0.134 11W.A. 21W.A. 4.52 439 Wuiluwa 2.96
KCM 0.005 12 W.A. 27 W.Q. 0.63 0.63 Wuiluwa 0.71
SIAM 0.050 12 W.a. 27 W.A. 1.64 1.59 Wuiluwa 3.05
SMIT 0.160 12 W.0. 28 W.A. 4.06 3.90 Wuiluwa 3.94
BRR 0.060 13W.A. 28 W.A. 3.64 3.58 Wuiluxa 1.65
PF 0.020 13 W.A. - 0.42 0.40 Wuiluwa 4.76
Ssp 0.011 13 W.0. 28 W.A. 15.70 15.69 Wuiluwa 0.07
CPF 0.600 17 W.a. 28 W.A. 30.50 29.90 Wuiluwa 1.97
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